
28

Kuchyňské baterie a Dávkovače saponátu

Vital Capsule Filter Tap
S koncovkou na pružině
S regulací Sprcha/Proud
Cena včetně 1 filtru
Chrom/Gun Metal 20 570 Kč
120.0551.219*

Vital Capsule Filter Tap
Cena včetně 1 filtru
Chrom/Gun Metal 13 310 Kč
120.0551.218*

Vital Capsule Filter Tap
Cena včetně 1 filtru
Chrom/Gun Metal 9 680 Kč
120.0551.216*

FRANKE CLEAR WATER CAPSULE SYSTEM

quality and performance 
made in Switzerland

Informační video

Video - Výměna filtru

JEDEN Z NEJMODERNĚJŠÍCH SYSTÉMŮ FILTRACE VODY NA SVĚTĚ
KOMBINACE AKTIVNÍHO UHLÍ A BIONICKÉ MEMBRÁNY
500 LITRŮ KOHOUTKOVÉ VODY SE PROMĚNÍ V ČISTÉ OSVĚŽENÍ
FILTR ZACHYTÍ 99,9999 % VIRŮ A BAKTERIÍ, ODSTRANÍ PACHY I CHUTĚ 
A ZÁROVEŇ FILTRUJE MIKROPLASTY, PESTICIDY, REZ, SEDIMENTY, HORMONY AJ.
SNADNÁ INSTALACE I VÝMĚNA FILTRU
NENÍ NUTNÉ INSTALOVAT FILTRAČNÍ ZAŘÍZENÍ DO SKŘÍŇKY
VYVINUTO A VYROBENO VE ŠVÝCARSKU

Chrom/
Onyx
.071

Chrom/
Sahara
.082

Chrom/
Grafit
.099

Chrom/
Bílá-led

.094

Chrom/
Pískový melír

.085

Chrom/
Kašmír
.424

Chrom/
Tmavě hnědá

.070

Matná černá
.901

Matná černá (.901)/
Celonerez Černá

Matná bílá
.902

Lesklá kouřová
.905

Gun Metal
.906

Chrom/
Šedý kámen

.084

Chrom/
Vanilka
.073

BAREVNÉ PROVEDENÍ BATERIÍ

METALICKÉ ODSTÍNY BATERIÍ/DÁVKOVAČŮ SAPONÁTU PVD COATING

.071 .082.099 .094 .085 .424 .070.084 .073

* V objednávce VŽDY uvádějte objednací číslo baterie nebo sady náhradních filtrů

PVD coating - nanášení velmi tenkých vrstev 
odpařením ve vakuu - vysoká tvrdost, odolnost 
vůči otěru, vysokým teplotám, korozi i chemikáliím, 
dokonalá barevná jednotnost

Náhradní filtr High Performance
Sada 3 ks
112.0607.498*
2 904 Kč

Onyx SaharaGrafit Bílá-led Pískový melír Kašmír Tmavě hnědáŠedý kámen Vanilka

INSTALOVAT POUZE SOUČASNĚ S FILTREM 
VODNÍCH SEDIMENTŮ NA PŘÍVODU VODY



29

Tlakové Bez sprchy

Přehled Kuchyňské baterie

FN 1873.031
Chrom 4 719 Kč

FP 3294.149
Nerez** 10 890 Kč

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

FN 2962.031
Chrom 4 114 Kč

FP 0408.031
Chrom 2 904 Kč

FC 650.031
Chrom 2 904 Kč

FG 0566.031
Chrom 6 413 Kč

FG 7048.031
Chrom 8 712 Kč

FP 9000
Barva (Kromě Tm. hnědé) 2 420 Kč

FP 3285.901
Matná černá  9 680 Kč
(PVD coating)

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

Kuchyňské baterie a Dávkovače saponátu
ON

YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424



30

FN 9613.031
Chrom 3 993 Kč

Tlakové Bez sprchy

Kuchyňské baterie

FP 9733.031
Chrom 3 993 Kč

FP 8245.031
Chrom 3 872 Kč

FG 3541.031
Chrom 5 324 Kč

FG 7477
Chrom (.031) 3 993 Kč
Chrom/Barva 4 961 Kč
(Kromě Chrom/Sahara - Zrušeno)

FN 0143.031
Chrom 4 356 Kč

FN 0523
Metalický odstín 7 260 Kč

FN 6100
Chrom (.031) 5 929 Kč
Chrom/Barva 6 897 Kč

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070 .901 .902 .905 .906

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

.085 .424 .070



31

Tlakové Bez sprchy

Tlakové S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem

Tlakové S vytahovací koncovkou
osazenou perlátorem

Přehled Kuchyňské baterie

FC 9541
Chrom (.031) 1 815 Kč
Barva 2 904 Kč

FN 0641.031 ECO
Chrom 1 936 Kč

FG 0562
Chrom (.031) 7 986 Kč
Nerez** (.149) 10 285 Kč

FW 6587.031
Chrom 12 100 Kč

FG 3550
Chrom (.031) 7 502 Kč
Nerez** (.149) 9 680 Kč

FN 0147.031
Chrom 6 534 Kč

FN 9612.031
Chrom 5 566 Kč

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

FN 6110
Chrom (.031) 7 260 Kč
Nerez (.149)** 8 349 Kč
Chrom/Barva 8 349 Kč

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

SA
HA

RA

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

.085 .424 .070

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070

FG 7486
Chrom (.031) 4 356 Kč
Chrom/Barva 6 534 Kč
(Kromě Chrom/Sahara - Zrušeno)



32

FC 9547
Chrom (.031) 2 965 Kč
Barva 3 933 Kč

FN 0642.031 ECO
Chrom 3 146 Kč

novinka

Přehled Kuchyňské baterie

FN 9617.031
Chrom 6 413 Kč

FN 3290.031
Chrom 7 744 Kč

FC 5968.901
Matná černá 7 260 Kč

Tlakové S vytahovací koncovkou s regulací Sprcha/Proud

FN 4090
Metalický odstín 9 922 Kč

FN 0524
Metalický odstín 9 680 Kč

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

FP 8244.031
Chrom 4 477 Kč

Video - Benefity
této baterie 

Informační video 

.901 .902 .905 .906

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

.901 .902 .905 .906
M

AT
NÁ

ČE
RN

Á

M
AT

NÁ
BÍ

LÁ

LE
SK

LÁ
KO

UŘ
OV

Á

GU
N

M
ET

AL

.901

M
AT

NÁ
ČE

RN
Á

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody →

2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

TM
AV

Ě
HN

ĚD
Á

ON
YX

GR
AF

IT

ŠE
DÝ

 
KÁ

M
EN

BÍ
LÁ

 L
ED

VA
NI

LK
A

SA
HA

RA

PÍ
SK

OV
Ý

M
EL

ÍR

KA
ŠM

ÍR

.071 .099 .084 .094 .073 .082 .085 .424 .070



33

Tlakové S vytahovací koncovkou
s regulací Sprcha/Proud

Přehled Kuchyňské baterie
Tlakové S koncovkou na pružině

Tlakové S koncovkou 

Tlakové Celonerez

Tlakové Celonerez
pro přepínání Sprcha/Proud

FN 2300.031
Chrom 8 712 Kč

FN 9630.031
S regulací Sprcha/Proud
Chrom 6 776 Kč

FN 3286
Chrom (.031) 9 438 Kč
Nerez**(.149) 11 495 Kč

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

novinka

novinka

FC 7852 MYTHOS
Celonerez  8 470 Kč

FC 0441 MYTHOS
Celonerez Černá  8 470 Kč
(PVD coating)

FC 0442 MYTHOS
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem 
Celonerez Černá  9 922 Kč
(PVD coating)

FC 7853 MYTHOS
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem 
Celonerez  9 922 Kč

CE
LO

NE
RE

Z
ČE

RN
Á

CE
LO

NE
RE

Z
ČE

RN
Á

** Jedná se pouze o povrchovou úpravu

FC 7873 CENTINOX
S koncovkou na hadici
S regulací Sprcha/Proud
Celonerez 14 036 Kč

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Video - Benefity
této baterie 

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

FG 0392
Chrom (.031) 6 897 Kč
Chrom/Barva 7 865 Kč

CH
RO

M
/

ON
YX

CH
RO

M
/

Š.
 K

ÁM
EN

CH
RO

M
/

BÍ
LÁ

-L
ED

CH
RO

M
/

VA
NI

LK
A

CH
RO

M
/

GR
AF

IT

.071 .099 .084 .094 .073

CH
RO

M
/

P.
 M

EL
ÍR

CH
RO

M
/

KA
ŠM

ÍR

CH
RO

M
/

TM
. H

NĚ
DÁ

.085 .424 .070

Video - 
Čištění perlátoru
u baterie



34

Tlakové Celonerez

Přehled Kuchyňské baterie

Tlakové Pro napojení na filtr. zařízení

FC 3834 ATLAS NEO
Celonerez 6 897 Kč

FC 9290 ORBIT
Celonerez 6 655 Kč

FC 3791 ATLAS NEO
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Celonerez 7 986 Kč

FC 9461 ORBIT
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Celonerez 7 260 Kč

FC 0046 LEDA NEO
Celonerez 7 260 Kč

FC 0047 LEDA NEO
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Celonerez 7 986 Kč 

FC 3635 GAIA
Celonerez 7 260 Kč

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

FC 7986 GAIA
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Celonerez 7 986 Kč

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

Není vhodná pro montáž 
do nerezových dřezů

FN 0689.031
Chrom 8 470 Kč

V PRODEJI OD 9/2020 V PRODEJI OD 9/2020nový model nový model

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody →

2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody →

2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

Video - 
Výměna kartuše 
u baterie



Přehled Kuchyňské baterie
Tlakové Pod okno

Tlakové Pod okno

FN 9311.031
Chrom 6 413 Kč

FN 7483.031
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Chrom 9 922 Kč

Baterie zůstává plně
funkční i při zasunutí
směrem dolů

FG 4510.031
S vytahovací koncovkou
S regulací Sprcha/Proud
Chrom 8 470 Kč

FN 6560.031
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Chrom 7 986 Kč

FN 6564.031
Chrom 5 929 Kč

FN 6101.031 
Chrom 6 897 Kč

FN 6111.031
S vytahovací koncovkou osazenou perlátorem
Chrom 8 349 Kč

FC 6301.031
Chrom 4 356 Kč

Beztlakové    - Pro beztlakové
ohřívače vody

FC 6311.031
S vytahovací koncovkou
S regulací Sprcha/Proud
Chrom 6 413 Kč

Beztlakové    - Pro beztlakové ohřívače vody

→
2 Polohy páčky 
     50% Úspora vody

35

Video - 
Výměna kartuše 
u baterie

Video - 
Montáž zpevň.
podložky 
pod baterii


